АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

«25 » февраля  2016  г.  № 18
Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории
           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,   Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Администрация    Красностекловарского     сельского         поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, расположенного по адресу:  Республика Марий Эл, Моркинский район, поселок Красный Стекловар, улица Заводская, д.3, кв.1:
ориентировочная площадь-  725 кв.м.;
категория земель- земли населенных пунктов;
вид разрешенного использования- для ведения личного подсобного хозяйства.

2.Схема подготовлена на бумажном носителе в соответствии с пунктом 9 статьи10.11 Земельного кодекса Российской Федерации.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Красностекловарского сельского поселения Осипову Ю.Б.

                 И.о.главы  администрации

Красностекловарского  сельского  поселения __________     С.П.Борисова
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации
Красностекловарского сельского поселения
от « 25 » февраля 2016 г. № 18
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Площадь земельного участка 725 кв. м.

	Система координат МСК-12

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	319077.34
	1327198.22

	2
	319059.07
	1327215.89

	3
	319051.31
	1327207.21

	4
	319046.67
	1327201.80

	5
	319043.79
	1327196.71

	6
	319051.22
	1327189.82

	7
	319054.33
	1327186.94

	8
	319044.34
	1327176.15

	9
	319050.48
	1327170.77

	10
	319056.98
	1327177.85

	11
	319057.54
	1327177.32

	12
	319068.45
	1327188.76

	[image: image1.emf]12:13:065 01 01

:0018

:0024

:0032

:0046

:0052

:0058

:0031

:0048

:0001

:0299

:0028

:0298

:0314

:0057

:0397

:0303

:0167

:0013

:0234

:0413

:0215

:0089

:0414

:0415

:0393

:0419

:0421

:0422

:0113

:0426

:0310

:431

:241

:240

:326

:439

:328

:85

:443

:444

:182

:450

:453

:458

:242

:469

:470

:481

:482

:484

12:13:001 02 02

Масштаб 1:5000

	Условные обозначения

	граница кадастрового квартала

	существующая часть границы, имеющиеся в ГКН сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения

	:326
	кадастровый номер земельного участка

	12:13:065 01 01
	кадастровый номер квартала